
 
             
             
              

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี 
เรื่อง การกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี 2567 

************************* 
    

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด ้วยข้อบังคับการประช ุมสภาท้องถิ่น                    
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565 ข้อ 21 วรรคสอง เมื่อสภาท้องถิ่นมีมติแล้วให้ประธานสภา
ท้องถิ่น ทำเป็นประกาศของสภาท้องถิ่น พร้อมทั้งปิดประกาศไว้ในที่เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น ประกอบกับมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี สมัยสามัญ สมัยแรก ในวันจันทร์ที่ 12 
กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี ซึ่งได้กำหนดสมัยประชุมสามัญ
ประจำปี 2567 ไว้ดังนี้ 
 

1. สมัยการประชุมสามัญ ที่ 1 มีกำหนด 15 วัน เริ่มประชุมตั้งแต่วันที่ 12-26 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567 
2. สมัยการประชุมสามัญ ที่ 2 มีกำหนด 15 วัน เริ่มประชุมตั้งแต่วันที่ 7-21 พฤษภาคม พ.ศ.2567 
3. สมัยการประชุมสามัญ ที่ 3 มีกำหนด 15 วัน เริ่มประชุมตั้งแต่วันที่ 13-27 สิงหาคม พ.ศ.2567 
4. สมัยการประชุมสามัญ ที่ 4 มีกำหนด 15 วัน เริ่มประชุมตั้งแต่วันที่ 2-16 ธันวาคม พ.ศ.2567 
5. สมัยการประชุมสามัญสมัยแรก ของปีถัดไป เริ่มในเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568  มีกำหนดไม่เกิน 15 วัน                          

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
     ประกาศ ณ วันที่  12 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

      
(นายอุทัย  ศรีสมพร) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองหมี 
 


